

Alkalon A/S

Farverland 6, st., 2600 Glostrup

Company reg. no. 30 27 38 26

Annual report

1 January - 31 December 2019

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 27 August 2020.

Søren Fæster
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management commentary	
Company information	5
Management commentary	6
Financial statements 1 January - 31 December 2019	
Income statement	7
Statement of financial position	8
Notes	10
Accounting policies	15

Management's report

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of Alkalon A/S for the financial year 1 January to 31 December 2019.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2019 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2019.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Glostrup, 13 August 2020

Managing Director

Rolf Eckersberg

Board of directors

Søren Fæster
Chairman of the Board

Thor Nels Andersen

Rasmus Forup Helmich

Peter Sølbeck

Rolf Eckersberg

Company information

The company

Alkalon A/S
Farverland 6, st.
2600 Glostrup

Company reg. no. 30 27 38 26

Domicile: Glostrup

Financial year: 1 January - 31 December

Board of directors

Søren Fæster, Chairman of the Board
Thor Nels Andersen
Rasmus Forup Helmich
Peter Sølbeck
Rolf Eckersberg

Managing Director

Rolf Eckersberg

Auditors

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Management commentary

The principal activities of the company

Alkalon's activities are to develop, register and commercialize new generic NRT products to the pharmaceutical industry and retailers around the world.

Uncertainties as to recognition or measurement

The deferred tax asset has been measured based on the management's expectations to the company's short time future earnings. Based on the expectations, the management is of the opinion that the measurement is reasonable and justifiable.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 778.264 against DKK 6.213.263 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK -5.558.410 against 74.697 DKK last year. The management consider the results unsatisfactory.

The financial year 2019 has been negatively impacted with several non recurring incidents. An improvement in the result for the financial year 2020 is expected on the basis of updated operating and liquidity budget for 2020.

As a result, the company's management has shown timely caution so that the company's shareholders in the financial year 2019 have converted loan capital of DKK 4.339.694 to share capital. Furthermore the shareholders have in 2020 provided additional loan capital to the company of DKK 3.000.000 to support the companys liquidity requirements according to the updated operating and liquidity budget for 2020.

Based on the company's operating and liquidity budget for 2020, the company's bank connection has temporarily expanded the company's credit facilities.

On this basis, the management expects that the company is able to maintain sufficient liquidity resources to carry out the operating activities planned for the coming financial year, but at the same time, it acknowledges the necessity of the earnings expectations being realized.

Events subsequent to the financial year

At present, COVID-19 is expected to have only a limited impact on the company's expected revenue and profit for the coming year.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Gross profit	778.264	6.213.263
3 Staff costs	-3.914.850	-3.886.798
Depreciation, amortisation and writedown relating to tangible and intangible fixed assets	<u>-1.229.322</u>	<u>-416.819</u>
Operating profit	-4.365.908	1.909.646
Other financial income	83.611	59.718
4 Other financial costs	<u>-1.276.113</u>	<u>-1.894.667</u>
Results before tax	-5.558.410	74.697
Tax on ordinary results	<u>0</u>	<u>0</u>
Net profit or loss for the year	<u>-5.558.410</u>	<u>74.697</u>
Proposed appropriation of net profit:		
Allocated to results brought forward	0	74.697
Allocated from results brought forward	<u>-5.558.410</u>	<u>0</u>
Total allocations and transfers	<u>-5.558.410</u>	<u>74.697</u>

Statement of financial position 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Non-current assets		
5 Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects	4.038.102	0
6 Goodwill	471.088	728.044
7 Development projects in progress and prepayments for intangible fixed assets	<u>0</u>	<u>3.882.090</u>
Total intangible assets	<u>4.509.190</u>	<u>4.610.134</u>
8 Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	<u>244.189</u>	<u>348.960</u>
Total property, plant, and equipment	<u>244.189</u>	<u>348.960</u>
9 Other debtors	<u>1.571.757</u>	<u>1.571.757</u>
Total investments	<u>1.571.757</u>	<u>1.571.757</u>
Total non-current assets	<u>6.325.136</u>	<u>6.530.851</u>
Current assets		
Raw materials and consumables	1.344.622	3.119.237
Work in progress	2.164.788	0
Manufactured goods and trade goods	<u>4.009.200</u>	<u>4.432.286</u>
Total inventories	<u>7.518.610</u>	<u>7.551.523</u>
Trade debtors	6.157.697	5.237.817
Deferred tax assets	1.672.000	1.672.000
Prepayments and accrued income	<u>69.264</u>	<u>30.103</u>
Total receivables	<u>7.898.961</u>	<u>6.939.920</u>
Available funds	<u>158.038</u>	<u>628.467</u>
Total current assets	<u>15.575.609</u>	<u>15.119.910</u>
Total assets	<u>21.900.745</u>	<u>21.650.761</u>

Statement of financial position 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Equity			
10	Contributed capital	2.773.598	1.699.417
11	Reserve for development expenditure	4.038.102	3.882.090
12	Retained earnings	-3.169.829	-720.920
	Total equity	<u>3.641.871</u>	<u>4.860.587</u>
 Liabilities other than provisions			
	Bank debts	6.853.977	4.804.645
	Trade payables	9.274.388	7.426.340
	Other payables	2.130.509	4.559.189
	Total short term liabilities other than provisions	<u>18.258.874</u>	<u>16.790.174</u>
	Total liabilities other than provisions	<u>18.258.874</u>	<u>16.790.174</u>
	Total equity and liabilities	<u>21.900.745</u>	<u>21.650.761</u>

1 Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

2 Uncertainties concerning recognition and measurement

13 Charges and security

14 Contingencies

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern		
The financial year 2019 has been negatively impacted with several non recurring incidents. An improvement in the result for the financial year 2020 is expected on the basis of updated operating and liquidity budget for 2020.		
As a result, the company's management has shown timely caution so that the company's shareholders in the financial year 2019 have converted loan capital of DKK 4.339.694 to share capital. Furthermore the shareholders have in 2020 provided additional loan capital to the company of DKK 3.000.000 to support the companys liquidity requirements according to the updated operating and liquidity budget for 2020.		
Based on the company's operating and liquidity budget for 2020, the company's bank connection has temporarily expanded the company's credit facilities.		
On this basis, the management expects that the company is able to maintain sufficient liquidity resources to carry out the operating activities planned for the coming financial year, but at the same time, it acknowledges the necessity of the earnings expectations being realized.		
2. Uncertainties concerning recognition and measurement		
A deferred tax asset of DKK 1,672,000 has been incorporated into the annual accounts which, in all material respects, concerns unutilized tax losses. The deferred tax asset has been measured based on then management's expectations to the company's short time future earnings. Based on the above, the management is of the opinion that the measurement is reasonable and justifiable. The company has a total deferred tax asset of a value of DKK 9.956.000 of which DKK 1.672.000 have been recognized in the balance.		
3. Staff costs		
Salaries and wages	3.559.751	3.531.604
Pension costs	323.525	323.548
Other costs for social security	31.574	31.646
	<u>3.914.850</u>	<u>3.886.798</u>
Average number of employees	<u>5</u>	<u>5</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
4. Other financial costs		
Other financial costs	<u>1.276.113</u>	<u>1.894.667</u>
	<u>1.276.113</u>	<u>1.894.667</u>
5. Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects		
Transfers	<u>4.861.839</u>	<u>0</u>
Cost 31 December 2019	<u>4.861.839</u>	<u>0</u>
Amortisation and writedown for the year	<u>-823.737</u>	<u>0</u>
Amortisation and writedown 31 December 2019	<u>-823.737</u>	<u>0</u>
Carrying amount, 31 December 2019	<u>4.038.102</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Goodwill		
Cost 1 January 2019	<u>3.158.408</u>	<u>3.158.408</u>
Cost 31 December 2019	<u>3.158.408</u>	<u>3.158.408</u>
Amortisation and writedown 1 January 2019	<u>-2.430.364</u>	<u>-2.173.408</u>
Amortisation and writedown for the year	<u>-256.956</u>	<u>-256.956</u>
Amortisation and writedown 31 December 2019	<u>-2.687.320</u>	<u>-2.430.364</u>
Book value 31 December 2019	<u>471.088</u>	<u>728.044</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
7. Development projects in progress and prepayments for intangible fixed assets		
Cost 1 January 2019	3.882.090	3.086.472
Additions during the year	979.749	795.618
Transfers	-4.861.839	0
Cost 31 December 2019	<u>0</u>	<u>3.882.090</u>
Amortisation and writedown 1 January 2019	0	0
Book value 31 December 2019	<u>0</u>	<u>3.882.090</u>
8. Other plants, operating assets, and fixtures and furniture		
Cost 1 January 2019	1.459.938	1.315.253
Additions during the year	43.859	144.685
Cost 31 December 2019	<u>1.503.797</u>	<u>1.459.938</u>
Depreciation and writedown 1 January 2019	-1.110.978	-951.115
Depreciation and writedown for the year	-148.630	-159.863
Depreciation and writedown 31 December 2019	<u>-1.259.608</u>	<u>-1.110.978</u>
Book value 31 December 2019	<u>244.189</u>	<u>348.960</u>
9. Other debtors		
Cost 1 January 2019	1.571.757	1.488.557
Additions during the year	0	83.200
Cost 31 December 2019	<u>1.571.757</u>	<u>1.571.757</u>
Book value 31 December 2019	<u>1.571.757</u>	<u>1.571.757</u>
10. Contributed capital		
Contributed capital 1 January 2019	1.699.417	6.633.650
Cash capital increase	1.074.181	750.000
Capital reduction to coverage of deficiency	0	-5.684.233
	<u>2.773.598</u>	<u>1.699.417</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
11. Reserve for development expenditure		
Reserve for development expenditure 1 January 2019	3.882.090	3.086.472
Transferred from results brought forward	<u>156.012</u>	<u>795.618</u>
	<u>4.038.102</u>	<u>3.882.090</u>
12. Retained earnings		
Retained earnings 1 January 2019	-720.920	-5.684.232
Profit or loss for the year brought forward	-5.558.410	74.697
Transfer to development expenditure	-156.012	-795.618
Transaction to coverage of deficiency	0	5.684.233
Transaction debt conversion	<u>3.265.513</u>	<u>0</u>
	<u>-3.169.829</u>	<u>-720.920</u>

Notes

All amounts in DKK.

13. Charges and security

For bank debts, DKK 6,853,977, the company has provided security in company assets representing a nominal value of DKK 9,500,000.

14. Contingencies

Contingent liabilities

	DKK in thousands
Contingent liabilities in total	<u>683</u>
